
UCHWAŁA NR 988/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 18 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 9787/2022 z dnia  23 sierpnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 19 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 21 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 22 do nr 25 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 26 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 27 do nr 28 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 29 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 987/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 30 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 574 214,00 1 579 659,00

Nadzór budowlany 499 214,00 504 659,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

499 214,00 504 659,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 499 214,00 504 659,00

750 Administracja publiczna 139 239,65 127 054,65

Kwalifikacja wojskowa 37 440,00 25 255,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 360,00 21 735,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 33 360,00 21 735,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

4 080,00 3 520,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 080,00 3 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 109 334,00 9 364 272,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 294,00 6 522 232,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 267 294,00 6 522 232,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 6 005 902,00 6 260 840,00

852 Pomoc społeczna 2 978 730,12 3 018 730,12

Ośrodki wsparcia 1 006 860,00 1 046 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 006 860,00 1 046 860,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 975 432,00 1 015 432,00

855 Rodzina 1 940 694,24 2 093 689,10

Rodziny zastępcze 501 531,45 515 650,45

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

233 704,10 247 823,10

Powiat Ciechanowski - rodziny zastępcze 0,00 13 519,00

Powiat Pruszków -rodzina zastępcza 21 312,00 21 912,00

85508

600,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 445,00

5 445,00

5 445,00

5 445,00

-12 185,00

-12 185,00

-11 625,00

71015

75045

75411

85203

-11 625,00

254 938,00

-560,00

-560,00

254 938,00

254 938,00

254 938,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

152 994,86

14 119,00

14 119,00

13 519,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 439 162,79 1 578 038,65

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 341 729,79 1 480 605,65

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 101 714,58

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 37 161,28

105 800 378,24 106 241 571,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85510 138 875,86

Razem: 441 192,86

138 875,86

101 714,58

37 161,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 661 009,28 9 648 824,28

Starostwa powiatowe 7 787 568,99 7 787 568,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 726,00 192 726,00

zadania bieżące SP 201 726,00 192 726,00

4270 Zakup usług remontowych 37 845,00 46 845,00

zadania bieżące SP 37 845,00 46 845,00

Kwalifikacja wojskowa 37 440,00 25 255,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 080,00 3 520,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 080,00 3 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00 1 856,52

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 920,00 1 856,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 66,71

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 285,00 66,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 661,77

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 000,00 1 661,77

4300 Zakup usług pozostałych 18 140,00 7 350,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 18 140,00 7 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 215,00 0,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 215,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 272 745,56 1 226 435,41

Rezerwy ogólne i celowe 1 192 803,56 1 146 493,41

4810 Rezerwy 1 192 803,56 1 146 493,41

Rezerwa celowa na odprawy w jednostkach oświatowych i innych jednostkach
organizacyjnych

433 984,08 393 232,74

Rezerwa celowa na realizację zadania pn.: Pracowniczy Plan Kapitałowy 246 410,00 244 477,00

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi 60 893,00 57 267,19

75818

-1 933,00

-3 625,81

-46 310,15

-46 310,15

-40 751,34

-46 310,15

75045

-215,00

-338,23

-215,00

-10 790,00

-10 790,00

-218,29

-218,29

-338,23

-9 000,00

-560,00

-63,48

-63,48

9 000,00

-12 185,00

-560,00

-9 000,00

9 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie
Rozdział Zmiana

-12 185,00

75020 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 9 115 908,03 9 090 908,03

Szkoły podstawowe specjalne 97 109,62 72 109,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 609,62 69 609,62

Rezerwa środków oświatowych 94 609,62 69 609,62

30 526 081,36 30 442 586,21

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -83 495,15

-25 000,00

-25 000,00

80102 -25 000,00

-25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 542 826,00 1 564 746,91

Internaty i bursy szkolne 1 542 826,00 1 564 746,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 499,00 792 419,91

Odprawy emerytalne dla Bursy Szkolnej 21 672,00 43 592,91

2 204 259,00 2 226 179,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

21 920,91

Razem: 21 920,91

85410 21 920,91

21 920,91

21 920,91

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 769 539,43 6 769 539,43

Szkoły podstawowe specjalne 3 750 848,59 3 750 848,59

4270 Zakup usług remontowych 3 030,00 2 621,00

Zadania bieżące OSZW 3 030,00 2 621,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 1 129,00

Zadania bieżące OSZW 720,00 1 129,00

Przedszkola specjalne 833 014,78 833 014,78

4270 Zakup usług remontowych 620,00 537,00

Zadania bieżące OSZW 620,00 537,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 243,00

Zadania bieżące OSZW 160,00 243,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 077 426,03 2 077 426,03

4270 Zakup usług remontowych 1 670,00 1 472,00

Zadania bieżące OSZW 1 670,00 1 472,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 648,00

Zadania bieżące OSZW 450,00 648,00

9 034 229,65 9 034 229,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80105

80134

Razem:

0,00

-83,00

-83,00

83,00

83,00

-198,00

0,00

-198,00

198,00

198,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-409,00

-409,00

409,00

409,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 294,00 6 522 232,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 294,00 6 522 232,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 395 595,75 4 411 039,75

Zadania bieżące KPPSP 4 274 967,75 4 290 411,75

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

601 970,00 817 097,00

Zadania bieżące KPPSP 463 970,00 679 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 670,00 127 037,00

Zadania bieżące KPPSP 119 670,00 127 037,00

4260 Zakup energii 97 093,00 104 093,00

Zadania bieżące KPPSP 97 093,00 104 093,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 17 000,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 46 000,00

Zadania bieżące KPPSP 41 000,00 46 000,00

6 267 294,00 6 522 232,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 000,00

7 367,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

254 938,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

254 938,00

75411 254 938,00

15 444,00

15 444,00

215 127,00

215 127,00

7 367,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 884 634,28 33 884 634,28

Drogi publiczne powiatowe 33 884 634,28 33 884 634,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 518,00 0,00

Zadania bieżące PZD 47 518,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964 219,00 1 035 972,00

Zadania bieżące PZD 664 219,00 735 972,00

4270 Zakup usług remontowych 1 086 300,00 1 269 300,00

Zadania bieżące PZD 1 086 300,00 1 269 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 311 466,00 1 099 751,00

Zadania bieżące PZD 1 311 466,00 1 099 751,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 231,00 4 231,00

Zadania bieżące PZD 7 231,00 4 231,00

4430 Różne opłaty i składki 57 306,00 64 786,00

Zadania bieżące PZD 57 306,00 64 786,00

36 649 141,28 36 649 141,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-3 000,00

183 000,00

-211 715,00

-211 715,00

-3 000,00

7 480,00

7 480,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-47 518,00

-47 518,00

71 753,00

71 753,00

183 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 481 496,02 2 495 615,02

Rodziny zastępcze 2 202 101,12 2 216 220,12

3110 Świadczenia społeczne 1 554 127,42 1 568 246,42

Powiat Ciechanowski - rodziny zastępcze 0,00 13 519,00

Powiat Pruszków - rodzina zastępcza 21 312,00 21 912,00

3 523 027,24 3 537 146,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

14 119,00

85508 14 119,00

14 119,00

13 519,00

600,00

Razem: 14 119,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 176 613,79 5 176 613,79

Licea ogólnokształcące 5 105 523,79 5 105 523,79

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 077,85 4 710,94

Zadania bieżące ILO 3 000,00 4 633,09

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 241 849,62 240 216,53

Zadania bieżące ILO 241 752,00 240 118,91

5 181 613,79 5 181 613,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 633,09

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

1 633,09

1 633,09

-1 633,09

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 111 407,27 1 136 407,27

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 544 125,39 569 125,39

4260 Zakup energii 57 057,00 82 057,00

Dodatkowe środki ze środków oświatowych PODN 0,00 25 000,00

1 111 407,27 1 136 407,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

25 000,00

Razem: 25 000,00

80142 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 770 386,99 6 772 319,99

Technika 3 508 536,26 3 509 532,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 595,00 2 591,00

środki z rezerwy celowej na PPK dla ZS nr 1 0,00 996,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 730 704,91 730 921,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 351,00 568,00

środki z rezerwy celowej na PPK dla ZS nr 1 0,00 217,00

Szkoły zawodowe 2 112 363,82 2 113 083,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 739,00 3 459,00

środki z rezerwy celowej na PPK dla ZS nr 1 0,00 720,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 471,00 21 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 000,00

Zadania bieżące ZS 1 15 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Zadania bieżące ZS 1 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 471,00 8 471,00

Zadania bieżące ZS 1 5 471,00 8 471,00

6 772 039,99 6 773 972,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

80130

80146

Razem:

-2 000,00

720,00

720,00

720,00

0,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

3 000,00

1 933,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

1 933,00

80115 996,00

996,00

996,00

217,00

217,00

217,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 505 484,67 4 527 940,91

Technika 810 209,03 813 799,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 221,32 101 327,48

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 106,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 501,58 14 516,79

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 15,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 507 508,87 510 978,00

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 620,83

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 2 848,30

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 653 164,59 1 664 600,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 717,14 194 910,02

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 192,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 897,52 27 925,15

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 27,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 893 424,97 904 640,63

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 1 127,93

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 10 087,73

Licea ogólnokształcące 1 316 857,31 1 322 534,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 680,01 167 847,01

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 024,26 24 048,19

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 23,93

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

22 456,24

80115 3 590,50

106,16

106,16

15,21

15,21

3 469,13

80117

620,83

192,88

2 848,30

11 436,17

192,88

27,63

27,63

11 215,66

1 127,93

10 087,73

5 677,33

167,00

167,00

23,93

23,93

80120

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 845 677,49 851 163,89

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 976,59

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 4 509,81

Szkoły zawodowe 399 681,74 401 433,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 146,06 49 198,65

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 52,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 040,82 7 048,35

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 7,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 473,08 257 165,20

Awans zawodowy dla nauczycieli z rezerwy celowej dla ZS
nr 3

0,00 307,53

odprawy emerytalne z rezerwy celowej dla ZS Nr 3 0,00 1 384,59

4 507 343,67 4 529 799,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

976,59

5 486,40

4 509,81

1 752,24

52,59

52,59

7,53

7,53

22 456,24

1 692,12

307,53

1 384,59

80130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 499 214,00 504 659,00

Nadzór budowlany 499 214,00 504 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 998,00 97 443,00

Zadania bieżące PINB 91 998,00 97 443,00

499 214,00 504 659,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

5 445,00

Razem: 5 445,00

71015 5 445,00

5 445,00

5 445,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 015 860,00 1 055 860,00

Ośrodki wsparcia 1 015 860,00 1 055 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 306,00 683 306,00

Zadania bieżące ŚDS 626 306,00 659 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 603,00 127 603,00

Zadania bieżące ŚDS 115 175,00 121 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 161,00 18 161,00

Zadania bieżące ŚDS 16 161,00 17 161,00

1 015 860,00 1 055 860,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

40 000,00

85203 40 000,00

33 000,00

33 000,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 40 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 047 840,59 2 186 716,45

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 047 840,59 2 186 716,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 288,64 1 027 288,64

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 347,67 186 109,47

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 5 761,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 315,63 26 124,13

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 808,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 43 000,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 327,89 315 133,45

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 20 644,28

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 37 161,28

4220 Zakup środków żywności 186 068,00 201 068,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 70 000,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 716,76 135 216,76

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 13 500,00

2 050 090,59 2 188 966,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

20 644,28

808,50

3 000,00

3 000,00

57 805,56

37 161,28

15 000,00

15 000,00

10 000,00

138 875,86

10 000,00

13 500,00

13 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

138 875,86

85510 138 875,86

33 000,00

33 000,00

5 761,80

5 761,80

808,50

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 426 758,52 418 758,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 426 758,52 418 758,52

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 500,00 3 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 728,66 18 728,66

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 27 728,66 18 728,66

434 258,52 426 258,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-9 000,00

-8 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-8 000,00

85510 -8 000,00

1 000,00

1 000,00

-9 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 446 533,52 442 533,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 446 533,52 442 533,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 26 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 30 000,00 26 000,00

454 033,52 450 033,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-4 000,00

Razem: -4 000,00

85510 -4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 449 495,52 457 495,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 449 495,52 457 495,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 29 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 28 500,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 947,89 31 947,89

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 24 947,89 31 947,89

456 995,52 464 995,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

7 000,00

8 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

8 000,00

85510 8 000,00

1 000,00

1 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 281 094,81 285 094,81

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 281 094,81 285 094,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 27 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 23 000,00 27 000,00

286 394,81 290 394,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

4 000,00

Razem: 4 000,00

85510 4 000,00

4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 674 214,00 679 659,00

Nadzór budowlany 499 214,00 504 659,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

499 214,00 504 659,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 499 214,00 504 659,00

750 Administracja publiczna 104 054,00 92 429,00

Kwalifikacja wojskowa 33 360,00 21 735,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

33 360,00 21 735,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 33 360,00 21 735,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 294,00 6 522 232,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 294,00 6 522 232,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

6 267 294,00 6 522 232,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 6 005 902,00 6 260 840,00

852 Pomoc społeczna 1 543 326,00 1 583 326,00

Ośrodki wsparcia 1 006 860,00 1 046 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

1 006 860,00 1 046 860,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 975 432,00 1 015 432,00

10 839 039,53 11 127 797,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

71015

75045

75411

Razem:

85203

40 000,00

-11 625,00

254 938,00

254 938,00

254 938,00

254 938,00

288 758,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

5 445,00

5 445,00

5 445,00

5 445,00

-11 625,00

-11 625,00

-11 625,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 674 214,00 679 659,00

Nadzór budowlany 499 214,00 504 659,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

499 214,00 504 659,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 499 214,00 504 659,00

750 Administracja publiczna 104 054,00 92 429,00

Kwalifikacja wojskowa 33 360,00 21 735,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

33 360,00 21 735,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 33 360,00 21 735,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 294,00 6 522 232,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 294,00 6 522 232,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 267 294,00 6 522 232,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 6 005 902,00 6 260 840,00

852 Pomoc społeczna 1 543 326,00 1 583 326,00

Ośrodki wsparcia 1 006 860,00 1 046 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 006 860,00 1 046 860,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 975 432,00 1 015 432,00

10 839 039,53 11 127 797,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

71015

75045

75411

Razem:

85203

40 000,00

-11 625,00

254 938,00

254 938,00

254 938,00

254 938,00

288 758,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 445,00

5 445,00

5 445,00

5 445,00

-11 625,00

-11 625,00

-11 625,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 674 214,00 679 659,00

Nadzór budowlany 499 214,00 504 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 998,00 97 443,00

Zadania bieżące PINB 91 998,00 97 443,00

750 Administracja publiczna 104 054,00 92 429,00

Kwalifikacja wojskowa 33 360,00 21 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00 1 856,52

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 920,00 1 856,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 66,71

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 285,00 66,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 661,77

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 000,00 1 661,77

4300 Zakup usług pozostałych 18 140,00 7 350,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 18 140,00 7 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 215,00 0,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 215,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 294,00 6 522 232,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 294,00 6 522 232,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 395 595,75 4 411 039,75

Zadania bieżące KPPSP 4 274 967,75 4 290 411,75

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 601 970,00 817 097,00

Zadania bieżące KPPSP 463 970,00 679 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 670,00 127 037,00

Zadania bieżące KPPSP 119 670,00 127 037,00

4260 Zakup energii 97 093,00 104 093,00

Zadania bieżące KPPSP 97 093,00 104 093,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 17 000,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 46 000,00

Zadania bieżące KPPSP 41 000,00 46 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana
5 445,00

71015 5 445,00

5 445,00

5 445,00

-11 625,00

-11 625,00

-63,48

75045

-63,48

-338,23

-218,29

-218,29

-338,23

-10 790,00

-10 790,00

-215,00

-215,00

254 938,00

254 938,00

15 444,00

15 444,00

215 127,00

215 127,00

75411

7 367,00

7 367,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 543 326,00 1 583 326,00

Ośrodki wsparcia 1 006 860,00 1 046 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 306,00 683 306,00

Zadania bieżące ŚDS 626 306,00 659 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 603,00 127 603,00

Zadania bieżące ŚDS 115 175,00 121 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 161,00 18 161,00

Zadania bieżące ŚDS 16 161,00 17 161,00

10 839 039,53 11 127 797,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 288 758,00

1 000,00

85203

40 000,00

40 000,00

33 000,00

33 000,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 054,00 92 429,00

Kwalifikacja wojskowa 33 360,00 21 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00 1 856,52

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 920,00 1 856,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 66,71

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 285,00 66,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 661,77

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 000,00 1 661,77

4300 Zakup usług pozostałych 18 140,00 7 350,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 18 140,00 7 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

215,00 0,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 215,00 0,00

677 776,50 666 151,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-215,00

-338,23

-10 790,00

-10 790,00

-215,00

-11 625,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-11 625,00

75045 -11 625,00

-63,48

-63,48

-218,29

-218,29

-338,23

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 499 214,00 504 659,00

Nadzór budowlany 499 214,00 504 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 998,00 97 443,00

Zadania bieżące PINB 91 998,00 97 443,00

499 214,00 504 659,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2022-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

5 445,00

Razem: 5 445,00

71015 5 445,00

5 445,00

5 445,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 294,00 6 522 232,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 294,00 6 522 232,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 395 595,75 4 411 039,75

Zadania bieżące KPPSP 4 274 967,75 4 290 411,75

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

601 970,00 817 097,00

Zadania bieżące KPPSP 463 970,00 679 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 670,00 127 037,00

Zadania bieżące KPPSP 119 670,00 127 037,00

4260 Zakup energii 97 093,00 104 093,00

Zadania bieżące KPPSP 97 093,00 104 093,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 17 000,00

Zadania bieżące KPPSP 12 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 46 000,00

Zadania bieżące KPPSP 41 000,00 46 000,00

6 267 294,00 6 522 232,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 000,00

7 367,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

254 938,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

254 938,00

75411 254 938,00

15 444,00

15 444,00

215 127,00

215 127,00

7 367,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 006 860,00 1 046 860,00

Ośrodki wsparcia 1 006 860,00 1 046 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 306,00 683 306,00

Zadania bieżące ŚDS 626 306,00 659 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 603,00 127 603,00

Zadania bieżące ŚDS 115 175,00 121 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 161,00 18 161,00

Zadania bieżące ŚDS 16 161,00 17 161,00

1 006 860,00 1 046 860,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

40 000,00

85203 40 000,00

33 000,00

33 000,00

6 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 40 000,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 623 419,89 1 776 414,75

Rodziny zastępcze 281 690,10 295 809,10

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

233 704,10 247 823,10

Powiat Ciechanowski - rodziny zastępcze 0,00 13 519,00

Powiat Pruszków -rodzina zastępcza 21 312,00 21 912,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 341 729,79 1 480 605,65

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 341 729,79 1 480 605,65

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 101 714,58

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 37 161,28

9 477 976,34 9 630 971,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85508

85510

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

152 994,86

14 119,00

14 119,00

13 519,00

600,00

138 875,86

138 875,86

101 714,58

37 161,28

Razem: 152 994,86

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 281 690,10 295 809,10

Rodziny zastępcze 281 690,10 295 809,10

3110 Świadczenia społeczne 185 777,10 199 896,10

Powiat Ciechanowski - rodziny zastępcze 0,00 13 519,00

Powiat Pruszków - rodzina zastępcza 21 312,00 21 912,00

281 690,10 295 809,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

14 119,00

85508 14 119,00

14 119,00

13 519,00

600,00

Razem: 14 119,00

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 341 729,79 1 480 605,65

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 341 729,79 1 480 605,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 717,64 647 717,64

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 232,83 104 994,63

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 5 761,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 296,43 1 104,93

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 808,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 8 000,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 327,89 280 133,45

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 20 644,28

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 37 161,28

4220 Zakup środków żywności 162 880,00 177 880,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 55 000,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 900,00 100 400,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 13 500,00

1 341 729,79 1 480 605,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

20 644,28

808,50

3 000,00

3 000,00

57 805,56

37 161,28

15 000,00

15 000,00

10 000,00

138 875,86

10 000,00

13 500,00

13 500,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

138 875,86

85510 138 875,86

33 000,00

33 000,00

5 761,80

5 761,80

808,50

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 080,00 3 520,00

Kwalifikacja wojskowa 4 080,00 3 520,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

4 080,00 3 520,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 080,00 3 520,00

934 162,88 933 602,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-560,00

Razem: -560,00

75045 -560,00

-560,00

-560,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 080,00 3 520,00

Kwalifikacja wojskowa 4 080,00 3 520,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 080,00 3 520,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 080,00 3 520,00

4 080,00 3 520,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-560,00

Razem: -560,00

75045 -560,00

-560,00

-560,00

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 988/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BE3B17-2948-4B2B-9BBA-F57C5641C7C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30

		2022-08-24T12:36:20+0200


		2022-08-24T12:37:10+0200


		2022-08-24T12:37:51+0200


		2022-08-25T06:34:32+0200


		2022-08-25T07:24:37+0200




